
2021年 2月 4日 

 

関係者各位                            

 

九州心理相談員会 

会 長 日高崇博 

 

2020年度 第 2回研修会「中止」のお知らせ 

  

平素から、当会の運営にお力添えをいただき、こころから感謝申し上げます。 

2021 年 2 月 2 日に緊急事態宣言の延長が発令されました。これを受けて、役員会にて本

研修会開催の可否について再検討した結果、参加者の皆様の安全と安心を最優先に考え、

「中止」とすることにいたしました。すでに参加お申込みもいただいている状況にあり、苦渋の

決断ではございますが、ご理解くださいますよう伏してお願い申し上げます。 

次年度の研修会については、これから検討をかさね、改めて関係者の皆様にご案内いたし

ます。今後とも、当会の活動にご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

以上 


